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BASHKIA SHKODËR 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E MIRËMBAJTJES SË OBJEKTEVE PUBLIKE 

NJËSIA E PROKURIMIT 

    Nr.______ Prot                                                                      Shkodër, më  ____.____.2025 

Shtojca 11. 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 29.12.2025 

Drejtuar:  

 

Operatorit Ekonomik (OE) ERZENI/SH me NUIS-J66902027T Adresa: SHKODER Rruga 

Qemal Draçini, prane bankes UBA 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-68859-11-13-2025 

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: MOBILIM I KONVIKTIT PRENK JAKOVA  

Fondi limit: 5,496,844 (Pesë milionë e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e 

dyzet e katër )   lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 (dhjetë) ditë 

pune nga nënshkrimi i kontratës 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 13.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.71 

Date: 17 Nentor 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:dpmop@bashkiashkoder.gov.al


 Adresa: L: “Tre Heronjtë”, Shkodër, web: www.bashkiashkoder.gov.al,  e-mail: dpmop@bashkiashkoder.gov.al 

  

 

 

1. Albanian Furniture Office sh.p.k  me NUIS M32303056L  

Vlera: 4 472 800 (Katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. ERZENI/SH   me NUIS J66902027T 

Vlera: 4 064 000 (Katër milion e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. E M K O   me NUIS K61424016V 

Vlera: 4 016 000 (Katër milion e gjashtëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. "RO -AL"   me NUIS J61811001M 

Vlera: 4 200 000 (Katër milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. Ilir Kaso  me NUIS L62420034C 

Vlera: 3 872 000 (Tre milion e tetëqind e shtatëdhjetë e dy mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. KEJ Group  me NUIS M41707006H 

Vlera: 5 351 000 (Pesë milion e treqind e pesëdhjetë e një mijë) Lekë pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Albanian Furniture Office sh.p.k  me NUIS M32303056L  

Për arsyen se: Nga dokumentacioni i prezantuar i kompanise rezulton se OE  Albania Furniture  

Office shpk nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit dhe perkatesisht piken:  
2.3.1. Furnizime të ngjashme.... Konstatohet se OE ne faturat e shitjeve me subjekte private nuk ka 
asnje shitje si rrjedhim mungese si kontrate te ngjashme per ”Paisje zyre” te natyres elektronike-
informatike sikurse jane zerat nr.9 Smart monitor (me paisjet shoqeruese) dhe nr. 17 Fotokopje 
multifunksionale High Volume Copy Machine  
2.3.5 Operatorët ekonomikë, që janë prodhues të mallrave objekt prokurimi, duhet të paraqesin 
kataloge/foto ose skeda teknike për mallrat që oferton….Konstatohet se OE ka paraqitur katallog por 
artikulli nr. 10 Tavoline xhami nuk ploteson ne teresi kerkesat e specifikimeve teknike pjese e DST.  
2.3.2 Në rastin kur OE nuk është prodhues i këtyre produkteve/ artikujve, ai duhet të disponojë dhe të 
paraqesë: Autorizim Prodhuesi ose Autorizim Distributori, për pajisjet e ofertuara.... Konstatohet se 
OE ka paraqitur vetem Autorizim Prodhuesi per (si paisje zyre te natyres elektronike informatike art. 9 
dhe 17) per artikullin nr. 17 dhe mungon autorizimi per artikullin nr. 9 Smart Monitor 
2.3.8. Lidhur me marrjen persiper te disa sherbimeve si montimi, instalimi, ... kemi dy deklarata 
perkatesisht nda OE Albania Furniture Office shpk dhe perseri per te gjithe artikujt nga AK  
GREEN KONSTRUKSION 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. E M K O   me NUIS K61424016V  

Për arsyen se: Nga dokumentacioni I prezantuar I kompanise rezulton se OE EMKO shpk nuk 

permbush kriteret e vecanta te kualifikimit dhe perkatesisht piken:  
2.3.1. Furnizime të ngjashme.... Konstatohet se OE ne faturat e shitjeve me subjekte private nuk ka 
asnje shitje si rrjedhim mungese si kontrate te ngjashme per ”Paisje zyre” te natyres elektronike-
informatike sikurse jane zerat nr.9 Smart monitor (me paisjet shoqeruese) dhe nr. 17 Fotokopje 
multifunksionale High Volume Copy Machine  
2.3.5 Operatorët ekonomikë, që janë prodhues të mallrave objekt prokurimi, duhet të paraqesin 
kataloge/foto ose skeda teknike për mallrat që oferton.. Konstatohet se ne dokumentin e 
KATALOGUT nuk evidentohen produktet qe ofron OE ne kete procedure. Dokumentit I mungojne te 
dhena qe lidhin dokumentin me OE.   
2.3.7. Operatori ekonomik duhet të lëshojë një deklaratë për periudhën 1-vjeçare të garancisë së 
mallrave… Konstatohet se mungon deklarata e Garancise se produkteve  
    2.3.8  Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklarate që merr përsipër të kryejë   shërbimin e 
transportit, montimit…. Konstatohet se mungon Deklarata e OE lidhur me sherbimin e transportit, 
montimit…. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Ilir Kaso  me NUIS L62420034C  

Për arsyen se: Nga dokumentacioni i prezantuar i kompanise rezulton se OE ILIR KASO PF nuk 

permbush kriteret e vecanta te kualifikimit dhe perkatesisht piken:  
2.3.1. Furnizime të ngjashme.... Konstatohet se OE ne faturat e shitjeve me subjekte private nuk ka 
asnje shitje si rrjedhim mungese si kontrate te ngjashme per ”Paisje zyre” te natyres elektronike-
informatike sikurse jane zerat nr.9 Smart monitor (me paisjet shoqeruese) dhe nr. 17 Fotokopje 
multifunksionale High Volume Copy Machine  
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2.3.5 Operatorët ekonomikë, që janë prodhues të mallrave objekt prokurimi, duhet të paraqesin 
kataloge/foto ose skeda teknike për mallrat që oferton….Konstatohet se OE ka paraqitur katallog por 
artikulli nr. 10 Tavoline xhami nuk ploteson ne teresi kerkesat e specifikimeve teknike pjese e DST.  
Ne deklaraten e Prodhuesit te OE rezulton qe OE eshte prodhues edhe I paisjeve te zyres per te cilen 
ka paraqitur Autorizim Prodhuesi nga nje kompani tjeter. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. KEJ Group  me NUIS M41707006H  

Për arsyen se: Nga dokumentacioni i prezantuar i kompanise rezulton se O.E. KEJ GROUP SHPK 

nuk permbush kriteret e vecanta te kualifikimit dhe perkatesisht piken:  
2.3.2 Në rastin kur OE nuk është prodhues i këtyre produkteve/ artikujve, ai duhet të disponojë dhe të 
paraqesë: Autorizim Prodhuesi ose Autorizim Distributori, për pajisjet e ofertuara.... Konstatohet se 
OE ka paraqitur vetem Autorizim Prodhuesi qe nuk kane lidhje me produktet e kerkuara.  
 2.3.5 Operatorët ekonomikë, që janë prodhues të mallrave objekt prokurimi, duhet të paraqesin 
kataloge/foto ose skeda teknike për mallrat që oferton.. Konstatohet se ne dokumentin e 
KATALOGUT artikujt e prezantuar nuk perputhen me specifikimet teknike pjese e DST 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë (OE) ERZENI/SH me NUIS-

J66902027T Adresa: SHKODER Rruga Qemal Draçini, prane bankes UBA, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 4 064 000 (Katër milion e gjashtëdhjetë e katër mijë) Lekë 

pa TVSH është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjozef KULLA 
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